
Det, der gør Ixquick noget helt specielt  
 

Ixquick er et fantastisk søgeprogram, der yder beskyttelse 
mod misbrug af dine personlige oplysninger!  
Ixquick sletter dine personlige oplysninger. Det har vi gjort lige siden juni 2006. 
Læs mere om vores Privatlivspolitik, eller gå direkte til Ixquicks Privatlivspolitik.   
 
Ixquick er verdens mest kraftige metasøgeprogram. 
Ixquicks søgeresultater er nu mere omfattende og mere nøjagtige end nogensinde før. 
Ixquicks unikke kapabiliteter omfatter Universal Power Search, Global Search og Power 
Refinement. 
Find telefonnumre og adresser i hele verden med Ixquicks International Telephone Directory, 
eller søg blandt 18 millioner timer af videosjov med Ixquick's Video søgning.  
 
Mere omfattende  
Ixquick er et metasøgeprogram: når du søger med Ixquick, søger du samtidigt ved hjælp af 
mange populære søgeprogrammer. Tilsammen dækker disse søgeprogrammer mere af 
internettet, end noget andet søgeprogram.  
 
Mere nøjagtige resultater  
Et Ixquick resultat tildeles en stjerne for hvert søgeprogram, som vælger det som et de 10 
bedste resultater af din søgning.  Det vil altså sige, at et fem-stjernet resultat betyder, at fem 
søgeprogrammer var enige om resultatet. 
Dette er vigtigt eftersom søgeprogrammer udvælger resultater på mange forskellige måder, 
og hver fremgangsmåde fungerer godt i nogle tilfælde og dårligt i andre. En fem-stjernet 
resultat bliver valgt af mange forskellige årsager, og er et enstemmigt valg foretaget af mange 
søgeprogrammer.  
Desuden kan websider “optimeres” for at narre et søgeprograms algoritme, mens det er langt 
vanskeligere for en hjemmeside at narre alle søgeprogrammer.  
 
Universal power search 
Professionelle forskerer sætter deres lid til power søgemetoder som f.eks. boolesk logik, 
fraser, jokertegn og feltsøgninger. Men forskellige søgeprogrammer understøtter forskellige 
søgemetoder, og kræver at brugeren får adgang dertil på forskellige måder. Det kan være 
både tidskrævende og besværligt at holde regnskab med disse forskelle, men Ixquick løser 
dette problem ved at forstå, hvilken power søgemetode, hvert søgeprogram understøtter, og 
hvordan man får adgang hertil.  
På Ixquick kan du indtaste hvilken som helst power søgning ved hjælp af blot én enkel 
syntaks. 
 
Ixquick understøtter et bredere udvalg af power søgemetoder, end noget andet søgeprogram. 
Ixquick sender derefter kun din forespørgsel til de søgeprogrammer, der kan håndtere netop 
denne særlige søgning, og omdanner den derefter til den syntaks,  søgeprogrammet skal 
bruge.  
 
Global Search 
Ixquick søger hele verden: 

 Søg på 17 sprog – selv kinesisk, japansk og koreansk. Ixquick metasøger lokale og 
internationale søgeprogrammer på hvert sprog, så du kan finde lige netop det, du søger; 

 Find mennesker og virksomheder i hele verden ved hjælp af Ixquicks International 
Telephone Directory. Vil du vide, hvem der ringer? Med blot et telefonnumer kan Ixquicks 
Reverse Directory Search fortælle dig hvem; 

 Søg blandt 18 millioner timer af videoindhold. Optimér din søgning ved hjælp af en af de 6 
særlige kategorier.  
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http://us.ixquick.com/dan/privacy-policy.html
http://us.ixquick.com/dan/protect_privacy.html
http://ixquick.com/dan/?cat=video
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Om Ixquick 
Ixquick (www.ixquick.com) er et ydedygtigt metasøgeprogram, som i modsætning til andre 
enkle søgeprogrammer, som f.eks. Google eller Yahoo osv. søger adskillige internetbaserede 
databaser samtidigt, og herved samler og viser sine brugere omfattende og nøjagtige 
webresultater. Ixquick, som blev grundlagt i New York, og blev lanceret på internettet i 1998, 
ejes af den hollandske virksomhed Surfboard Holding BV. 
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